UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Kế hoạch số 58/KH-UBND

ngày 29/3/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2022

                             Kính gửi:

                                                - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

           - Trung tâm GDNN-GDTX;

           - Thị Đoàn Đức Phổ;

           - UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 29/3/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng,

đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi

đồng giai đoạn 2022 - 2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Trung tâm GDNN-

GDTX thị xã, UBND các xã, phường và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu

UBND thị xã xây dựng và triển khai kế hoạch thực hiện Chương trình “Tăng cường

giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến

cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2022 - 2030” trên địa bàn thị xã,

trên cơ sở các nội dung định hướng tại Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 29/3/2022

của UBND tỉnh Quảng Ngãi và điều kiện, đặc điểm của địa phương. Đồng thời

thực hiện các chế độ báo cáo theo đúng quy định.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-03-31T07:45:01+0700

		2022-03-31T09:54:36+0700

		2022-03-31T09:54:36+0700

		2022-03-31T09:54:36+0700

		2022-03-31T09:54:36+0700